CONSIDERANDO que a empresa Antunes, Marchetti & Gava Ltda. - ME. é 

detentora de incentivo por meio da Lei Municipal nº 4.263, de 15 de abril de 

2014. 

CONSIDERANDO que a empresa recebeu, como doação, o terreno Fração 13 

(treze) do Lote nº 74 do Núcleo Bom Retiro, com área de 3.016,42m2 (três mil 

dezesseis metros e quarenta e dois centímetros quadrados). 

CONSIDERANDO que já se passaram 06 anos da lei, objeto da doação, e no 

local não foi realizada nenhuma edificação. 

CONSIDERANDO que a Secretaria de Desenvolvimento Econômico enviou o 

ofício nº 111/2019 de 23 de outubro de 2019 onde solicitou a manifestação da

[...]

Com isso, as frações e 
ruas do imóvel CETIS possuem as áreas, descritas abaixo, denlro dos scguinles limites e 
confrontações: A FRAÇÃO 01, situado 1rn Rua "A" do CETJS esq. Av. Elisa Colla Padoan, nesta cidade 
de Pato Branco, contendo a áréa de l.682,60rn' (HUM MIL SEISCENTOS E OITENTA E DOIS VÍRGULA 
SESSENTA METROS QUADRADOS), sem benfeitorias dentro dos seguintes limites e confrontações: 
NOHTE: Confronta com a A'v. Elisa Colla Padoan, com 7,37 m; SUL: Coi1fronta com a Fração 02, com 
83,88 m; LESTE: Confronta'com a Rua "A"do CETIS, com 47,77 m, 15,27 m, 40, 14 m, 0,68 me 9,22

[...]

Confronta com a Fração 04, com 75,69 m;LESTE: Confronta com a Rua "A"do 
CETIS, com 51,78 m; OESTE: Confronta com parte do Lote Rural nº 74, com 60,40 111.D ·- FRAÇÃO 04, 
situado na Rua "A" do'CETIS, nesta cidade de Pato Branco, contendo a área de l.652,6lm' (HUM MI 
SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS VÍRGULA SESSENTA E UM METROS QUADRADOS), sem 
benfeitÓrias dentro dos seguintes limilcs e confrontações: NORTE: Coi1froma 'com a Fr~ção 03, com 75,69 m; 
SUL: Confronla com a Fração 05, com 24,67 m, 7,37 111 e 43 ,58 m;LESTE: Confronta com a Rua "A"do

[...]

Confronta com parte <lo Lote Rural nº 64, com 

{ : .' \ . 

,4 n; LESTE: Confronta com a Rodovia PR 469, çom 66,57 m; OESTE: Confronta com a 
Fração 08, com 42,54 me 12,04 m. J - FRAÇÃO JO, situado na Rua "C" do CETJS esq. Rua "B" do CETIS, 
nesta cidade de Pato Dranco, contendo a área de 1.283,36m1 (HUM MIL DUZENTOS E OITENTA E TRÊS 
VIRGULA TRINTA E SEIS METROS QUADRADOS), sem benfeitorias dentro' dos seguintes limites e 
confrontações: NORTE: Confronta com a Fração 11, com 24, l 7 111; SUL: Confronta com a Rua "W' do 
CETIS, com 25,00 m e 8,87 m; LESTE: Confronta com a Rua "C" do CETIS, com 54,46 m;

[...]

Confronta com a Rua "B" do CETIS, com 44,49 me 15,64 m; LESTE: Confronta com a Fração 10 e a 
Fração 11 , com 42,87 m e 42,42 m, respectivamente; OESTE: Confronta com a Rua "A" do CETIS, com 
55,76 111 . M - FRAÇÃO 13, situado na Rua "C" do CETIS, nesta cidade de Pato Branco, contendo a área de 
3.016,42111' (TRES MIL E DEZESSEIS VÍRGULA QUARENTA E DOIS METROS QUADRADOS), sem 
benfeitorias dentro dos seguintes limites e confrontações: NORTE: Confronta com a Fração 14, com 40,72 111; 

SUL: Confronta com a Fração 09, com 17,06 m; LESTE: Confronta com a Rodovia PR 469, com 106,75 m;